
ZARZĄDZENIE Nr 6/07 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 lutego 2007 roku 
w sprawie zasad przekazywania informacji podlegających umieszczeniu na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego i w serwisie prasowym. 
 
 
Na podstawie § 11ust.1, pkt 3, lit.b Regulaminu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 65/07 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15.01.2007 roku zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

W celu usprawnienia pracy Biura Komunikacji Społecznej, ustala się zasady przekazywania 
informacji, które mają być umieszczone na stronie internetowej i serwisie prasowym Urzędu 
Marszałkowskiego. 

 
§2 
 

Przekazywane materiały mają dotyczyć między innymi : pracy Samorządu Województwa, 
rozwoju regionu, atrakcji turystycznych, prowadzonych inwestycji, sposobu pozyskiwania 
funduszy unijnych oraz tematyki, która nie obejmuje komunikatów wynikających z zapisów 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r.  
w sprawie Biuletynu Informacji  Publicznej ( Dz.U. Nr 10, poz. 68). 
 

§3 
 

Informacje powinny być przygotowane w taki sposób, aby możliwe było umieszczenie  
ich w serwisie www i serwisie prasowym bez dokonywania korekt merytorycznych. 

 
§4 
 

Materiały winny być przekazywane i aktualizowane na bieżąco. 
 

§5 
 

Wykonanie zadania powierza się Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§6 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Komunikacji Społecznej. 
 

§7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 


